

**Data e hora da consulta:** 28/06/2022 15:02

**Usuário:** \*\*\*.624.703-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
80018	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
23.608.631/0001-93	AVENIDA VITORINO FREIRE, 2001 AREINHA	65030-015
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098)2109-9372/2109-9373/2109-9574

Ano	Tipo	Número
2022	NE	308

**Célula Orçamentária**

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168171	0100000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/06/2022	Ordinário	6111/2021	-	588,00

**Favorecido**

Código	Nome	CEP
86.863.412/0001-70	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	65062-690
Endereço	UF	Telefone
54 100 BEQUIMAO	MA	
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

**Amparo Legal**

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

**Descrição**

SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO DE ARTE (CRIAÇÃO), IMPRESSÃO E COLAGEM DE OUTDOOR E BACKBUS - CAMPANHA PROGRAMA CORREGEDORIA SOLIDÁRIA. PA-6111/2021.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/06/2022 14:05:33	Alteração

**Data e hora da consulta:** 28/06/2022 15:02

**Usuário:** \*\*\*.624.703-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	588,00

**Subelemento 93 - SERVICOS DE PUBLICIDADE DE UTILIDADE PUBLICA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	1 (UM) CARTAZ DE OUTDOOR INTERNO, PARA VEICULAÇÃO NA PLACA LOCALIZADA NO FÓRUM ASTOLFO SERRA, CONFORME DISCRIMINADO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2022, REFERENTE AO PROTOCOLO ADMINISTRATIVO Nº 6111/2021, PERTINENTE AO ITEM 1 (CRIAÇÃO, IMPRESSÃO EM POLICROMIA E COLAGEM DE CARTAZES, TIPO OUTDOOR INTERNO, EM ESTRUTURA DE TAMANHO 3,00 X 9,00M [27,00 M²], DE PROPRIEDADE DO CONTRATANTE OU ESPAÇOS CEDIDOS A ESTE), NO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 390,00, CORRESPONDENDO AO SUBTOTAL DE R\$390,00, REFERENTE A 1 CARTAZ;	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/06/2022	Inclusão	1,00000	390,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	3,30M² (TRÊS VÍRGULA TRINTA METROS QUADRADOS) DE BANNERS, CONFORME DISCRIMINADO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2022, REFERENTE AO PROTOCOLO ADMINISTRATIVO Nº 6111/2021, PERTINENTE AO ITEM 4 (IMPRESSÃO DE BANNERS, EQUIVALENTES AO TAMANHO PADRÃO, POR PEDIDO MÍNIMO, DE 1,10M² POR BANNER, NAS MEDIDAS PADRÃO DE 0,90X1,20M, COM IMPRESSÃO ECOSSOLVENTE, EM LONA, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, PODENDO SER SOLICITADO A MAIOR, QUANDO NECESSÁRIO), NO PREÇO DE R\$60,00 CADA METRO QUADRADO.	198,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/06/2022	Inclusão	3,30000	60,0000	198,00

**Assinaturas**
**Ordenador de Despesa**

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

\*\*\*.473.093-\*\*

28/06/2022 14:05:33

**Gestor Financeiro**

FLAVIA REGINA REGO CORDEIRO

\*\*\*.287.683-\*\*

28/06/2022 13:37:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/06/2022 14:05:33	Alteração